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Sayı     : 67112385-934.99-20000177/20001001
Konu   : Sergi Malzemeleri Alımı

 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ MAL/HİZMET ALIMI

Sayın İlgili ; 
 
Üniversitemiz tarafından aşağıda detayları belirtilen ve ekte örnek görseli olan sergi malzemelerinin alınması 
öngörülmektedir. Bununla ilgili teklifinizi 26.02.2020 Çarşamba saat 14:00'a kadar satinalma@ieu.edu.tr adresine 
göndermenizi rica ederim.
Saygılarımla,
 

Cinsi Miktar Birim Fiyat Toplam Fiyat
Spot Rayı 100mt TL/mt

Spot 50adet TL/ad
Askı Tijleri (Raya Uyumlu) 50adet TL/ad

Aparat (Tije uyumlu) 50adet TL/ad
Genel Toplam 

Özellikler:  Spot Rayları eklemli olmalıdır. Raylar sadece spot için değil aynı zamanda eserleri de asacak şekilde kanala sahip olmalıdır. Aynı kanal 
üzerinde hem aydınlatma hem de askılar ürüyebilecek şekilde olmalıdır. *Askı tijleri kanallı raya uyumlu ve metal olmalıdır. *Aparatlar tijlere 
uyumlu olmalıdır. *Tüm malzemeler beyaz renkte olmalıdır.
.- İstenen ürünler siparişten itibaren 7 gün içinde teslim edilecektir. 
.- Fiyatlar TL cinsinden kdv hariç olarak verilecektir. Döviz cinsinden verilen fiyatlar değerlendirmeye 
alınmayacaktır.
.- Fiyatlar ekteki tablo üzerinde yapılacak olup, tarafınıza iletilen tüm sayfaların kaşe imzalı olarak mail 
atılması gereklidir. Farklı formatta teklif gönderilmemelidir.
.- Firma vermiş olduğu fiyat teklifi ile ekte belirtilen tüm özellikleri sağladığını taahhüt eder.
.- Belirtilen fiyatlar teklif son teslim tarihi itibariyle en az 20 gün geçerli olacaktır, firma herhangi bir nedenle 
fiyat değişikliği talebinde bulunmayacaktır.
.- Firmanın teklifte taahhüt ettiği tarihte ürünleri teslim etmemesi halinde, yada siparişi herhangi bir nedenle 
teslim edemeyeceğini bildirmesi halinde Üniversite ürünün tedariği için farklı firmaya sipariş verecek ve 
aradaki fiyat farkını taahhüdünü yerine getirmeyen firmadan fiyat farkı faturası ile tahsil edecektir.
.- Teslim yeri İzmir Ekonomi Üniversitesi Balçova Kampüsüdür. Kargo/Nakliye dahil fiyat verilmelidir.
.- Üniversite gerek olması halinde pazarlık için ikinci teklifleri alabilir.
.- Ödeme: Mal ve fatura tesliminden itibaren 30 gündür.
Firma Ünvanı: 
Firma Yetkilisi:
İletişim için Cep No:
Kaşe/İmza:

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Tanıtım Direktörlüğü: 21/02/2020-E.20001001
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e-imzalıdır
Barbaros Hakan BOZKURTOGLU

Müdür



 


